
K č. j.: VS-154978-5/ČJ-2016-802260 

           Výtisk č.: 

         

    

 

 

D O D A T E K   č. 4 
ke Smlouvě o poskytování služeb provádění střeleb 

č. j.: 154978/ČJ-2016-802260 ze dne 30. 12. 2016 

 

 

Smluvní strany se podle čl. X. odst. 2 ve spojitosti s čl. V. odst. 5 dohodly na následující 

změně smlouvy: 

 

1. V čl. V. odst. 1. písm. a) se slova „jedna střelecká položka (cvičení) u jednoho střelce 

(zvýšená o průměrnou meziroční míru inflace vykázanou Českým statistickým úřadem v roce 

2019, která byla 2,8 %) činí 55,84 Kč.“ nahrazují slovy „jedna střelecká položka (cvičení) 

u jednoho střelce (zvýšená o průměrnou meziroční míru inflace vykázanou Českým 

statistickým úřadem v roce 2020, která byla 3,2 %) činí 57,63 Kč.“ 
 

2. Nebude-li tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb provádění střeleb, který nabývá 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří 

měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru 

smluv, že je zrušen od počátku. 

 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti nabývá okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Jeden 

stejnopis obdrží Poskytovatel, dva stejnopisy Objednatel a jeden stejnopis Okresní 

myslivecký spolek. 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Ve Valdicích dne 17. 3. 2021         Ve Valdicích dne 26. 2. 2021 

 

 

 

 

 ……………………………..    …………………………… 

          Správce střelnice                 Vrchní rada 

             Josef  Kraus                                  plk. Mgr. Jiří Mach 

                   ředitel věznice   

     

 

 

Rozdělovník:  Výtisk č.  1   - správce střelnice 

  Výtisk č. 2,3 - Vězeňská služba ČR 

  Výtisk č.  4   - Okresní myslivecký spolek 


